~a -

iiiii
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 43 OGGETTO: Determinazione Sindacale n°® 32 del 17 marzo 2010~ Collaborazione a
titolo gratuito — Determinaziont,

Data1 B FEB. 2011

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 20...... Competenze

Capitolo Spese per

Funz. Serv. Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE

bile del Servizio
Ragusa, Ii [Ll/t/b’b‘ ............................................ j .........

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolgrifd contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE .

11 Responsabile di Ragioneria

comma 5°, della legge 08/0671990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/9)

legittimita.

Ragusa.li ﬁﬂgs@ﬂ

M




IL SINDACO

Richiamata la determinazione sindacale n. 32 del 17 marzo 2010 con la quale si &
nominato il Dr. Domenico Arezzo quale collaboratore dell’ Amministrazione a titolo
gratuito relativamente alle problematiche attinenti la definizione e realizzazione della
rete museale cittadina nonché quella del Museo di Camarina;

vista I’istanza in atti dell’Ente protocollo n. 13652 del 14 febbraio 2011 a firma del
Dr. Domenico Arezzo con la quale comunica di rinunciare all’incarico;

visto il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed
il parere di legittimita espresso dal Segretario generale;

visto Iart. 41 della Lr. n. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 deila l.r. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza residuale;

considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1. Dare atto che le dimissioni formulate con istanza citata in premessa dal
Dr. Domenico Arezzo in ordine all’incarico di consulente a titolo
gratuito relativamente alle problematiche attinenti la realizzazione della
rete museale cittadina a fare tempo dal 14 febbraio 2011 sono
irrevocabili, non necessitano di presa d’atte e sono immediatamente
efficaci.

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno, di spesa.

Nota prot. n. 13652 /2011: parte integrante

5N/




il Sotgéagrino messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata aftissa all’Albo

Pretorio ?Iaﬂ...;%‘?.(gg};;gg... fino al ..J0.4 JERINE .. per quindici giorni consecutivi. e
«f e
Ragusa. li ... vyt enee
e IL MESSO COMUN /

Certifico che, contestuaimenteiﬁl:afﬁssione all’Albo, la determinazione &-4tata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi det 3° comma dell’art.8 della L.R. n.

S,

Ragusa, li . §.7. 5682010 . s

>, 4 i@{{“&;gg@gg*@g;jr&@ﬁ}

\"& . . N - »
[l sottoscritto messo comunale attesta che copia presente determinazione ¢ rimasta affissa all’Albo

Pretorio per quindici giomi consecutivi dal ... ”5“}%%\ al LA R
Ragusa, H .ccocoviiiiiii, x"x\
IL MESSO COMUNALE
\Kx
..................... Neeereereeresnrasersensrensennssannns
S G

N
Certiﬁcy»{(:/;ii avvenuta pubblicazione della determinazione

/ N
Vista " Attestazione );al/ messo comunalﬁ?feﬁgg'uégighe la presente determinazione, %“*ﬁktata affissa all’Albo
Pretorio di questo Cémune il giorno............00 25 ed & rimasta affissa per quindic“hgfomi consecutivi
decorrenti dal %ﬁﬁg& Z011.... senza opposizione. .
N f'f %“x
Ragusa, ii / ........................... \
/ ’ IL SEGRETARIO GENERALE \




R

e —
Dott.Mimi Arezz‘a e T bmﬂaaaiﬁ:
Via Pietro Nenni n.36 i !\é“_f/j__% del Mw
97100 RAGUSA =
Preg.mo
Nello Di Pasquale
Sindaco di Ragusa
Preg.mo S 7 Pla_o
Ciccio Barone CHTTA D1 RAGHSA
Assessore alla Cultura Comune di Ragusa e G é%%
14 FER 201
E, pc. FROT w1365
Dott.Giuseppe Salerno 88 pase_
Direttore Generale Comune dj Ragusa

Oggetto: Determinazione sindacale n.32 del 17 marzo 2010.

lo sottoscritto Domenico Arezzo, nato a Ragusa il 6 settembre 1945 ed ivi residente

n Via P.Nenni n.36, con la presente comunico di rinunziare con decorrenza
immediata agli effetti della delibera sindacale in oggetto, con la quale mi era stata
offerta una collaborazione a titolo gratuito in merito alle problematiche attinenti la
definizione e realizzazione della rete museale cittadina, nonché quella del Museo di
Camarina.
Ringrazio il Sindaco per la fiducia accordatami, e confermo la mia piena
disponibilita, a titolo privato e senza un incarico ufficiale, a fornire notizie e
collaborazione per tutto cio che ¢ stato ad oggi oggetto del mio lavoro.

Cordjali saluti.
f;'g/”’} 4

.
LN i,




